議案第５７号

   防災情報通信ネットワーク整備工事契約の変更について

平成２５年２月２６日議決、同月２７日締結の防災情報通信ネットワーク

整備工事の請負契約事項中、下記のとおり変更し契約したいので地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第９６条第 1項第５号及び愛西市議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年愛西市条例

第４９号）第２条の規定により議会の議決を求める。

平成２５年１１月２８日提出

愛西市長 日 永 貴 章

記

１ 契 約 の 目 的 変更なし

２ 契 約 金 額 「金 441,000,000円」を「金 426,965,700円」に変更

３ 契約の相手方 変更なし

４ 契 約 の 工 期 変更なし

提案理由

 この案を提出するのは、防災情報通信ネットワーク整備工事の内容に変更

が生じたため、契約変更する必要があるからである。